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18 marca 2015

Urząd Marszałkowski ze staszowską “Stambułką”

Staszowskie “Stambułki”, nagrody dla najlepszych firm i osób, które najbardziej przysłużyły
się rozwojowi przedsiębiorczości w naszym regionie, wręczono 14 marca, w auli Zespołu
Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie. Wydarzeniu towarzyszyło XVIII spotkanie
członków i sympatyków Staszowskiej Izby Gospodarczej. W gali uczestniczyli Andrzej Pruś,
wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  Marek Strzała, radny
Sejmiku i Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa, który odebrał nagrodę dla
Urzędu Marszałkowskiego wyróżnionego w kategorii „Jednostka organizacyjna mająca
największy wpływ na rozwój gospodarczy na terenie powiatu staszowskiego”.
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Kulminacyjnym punktem sobotniego spotkania członków i sympatyków Staszowskiej Izby
Gospodarczej było wręczenie nagród „Staszowskich Stambułek”.

Wśród tegorocznych laureatów w kategorii „Jednostka organizacyjna/firma mająca
największy wpływ na rozwój gospodarczy na terenie powiatu staszowskiego” wyróżniono
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Jak podkreśliła kapituła konkursu, za
pośrednictwem Urzędu Marszałkowskiego prowadzona jest konsekwentna polityka w
oparciu o długofalowe kierunki rozwoju oraz dostępne wsparcie finansowe w ramach
funduszy unijnych. Wpłynęło to pozytywnie na rozwój województwa świętokrzyskiego, w tym
powiatu staszowskiego. W tej kategorii nagrodzono również Grupę Azoty Kopalnie i Zakłady
Chemiczne Siarki „Siarkopol” S.A.

                                
W kategorii „Jednostka organizacyjna/firma, która osiągnęła znaczny postęp rozwoju w
poprzednim roku” nagrodzono Staszowski Ośrodek Kultury, samorządową instytucję Miasta
i Gminy Staszów; Firmę Handlowo-Usługowo-Produkcyjną „BED-BUD” Robert Bednarski,
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specjalizującą się w produkcji m.in. energooszczędnej stolarki okienno-drzwiowej, a także
Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu.
„Za wdrażanie nowoczesnych systemów zarządzania jakością, środowiskiem,
bezpieczeństwem” nagrodzono Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie oraz Ekopol-Ż
Sp. z o.o. w Połańcu. W kategorii “Jednostka organizacyjna będąca najlepszą jednostką
handlowo – usługową” laureatem została Firma Handlowo-Usługowa „Lidar” Dariusz
Lipiński; „Zniczek” Jerzy Wielgus, a także ZIDMA TRANS Transport Osobowo – Towarowy,
Zbigniew Wiącek.
Laureatami kategorii „Osoba, której działalność menedżerska i społeczna jest zgodna z
celami statutowymi Staszowskiej Izby Gospodarczej” zostały: Beata Skowron – prezes F.H.U.
„Skowron” Pokrycia Dachowe oraz Małgorzata Szmyrgała – kierowniki choreograf zespołów
artystycznych KLEKS ze Staszowa, od ponad trzydziestu lat związana z szeroko rozumianą
kulturą i sztuką.

Wydarzeniu towarzyszyło wręczenie stypendiów – nagród finansowych dla młodzieży
szkolnej – laureatmw konkursów “Arystoteles Junior” i “Arystoteles Senior”.

 Źródło: Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
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